

OD: Domov HVÍZDAL

Josef Jarolínek

Vedoucí technického oddělení

IČO: 00666238

U Hvízdala 1327/6, 370 11 České Budějovice

mobil: +420 724 269 498 telefon: +420 388 905 107 e-mail: j.jarolimek@dpshvizdal.cz

PRO: FA SCHWARTZ s.r.o

Schwarz Miroslav

Čechova 46, České Budějovice 370 01

IČO: 25151169

DIČ: CZ25151169

tel: +420 602 431 408

e-mail: m.schwarz@email.cz

Faktury zasílejte na e-mail:

j.jarolimek@dpshvizdal.cz

Do kopie:

podatelna@dpshvizdal.cz

Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky a dokládejte k faktuře orazítkovanou a podepsanou objednávku, včetně předávacích protokolů.

Věc: Objednávka číslo 07/31/T – Demontáž a montáž kazetového stropu v přízemí Domova HVÍZDAL

Objednáváme u Vás Demontáž a montáž kazetového stropu v přízemí

V termínu 24-25.07.2024 proběhne demontáž kazetového stropu v přízemí Domova HVÍZDAL

Cena dle cenové nabídky z 04.07.2024 činí **16 195,20 Kč včetně DPH 12 %**

Montáž kazetového stropu proběhne dle dohody a cena bude **včetně DPH 12 % = 133 701,12 Kč**

Celková cena dle přiložené cenové nabídky ze dne 04.07.2024 a její specifikace bude činit **149 896,32 Kč včetně DPH 12 %**

Cenová nabídka ze dne 04.07.2024 přiložena

Termín: demontáže kazetového stropu **24 - 25.07.2024**

Termín: Montáže kazetového stropu bude upřesněna

Po ukončení prací a převzetí dokončeného díla, vystavte fakturu do 7 kalendářních dní, se splatností 14 dní. Přejde-li faktura po tomto termínu nebude již uhrazena.

Orazítkovanou a podepsanou objednávku zašlete obratem na email: j.jarolimek@dpshvizdal.cz

České Budějovice 23.07.2024

.....
Jarolínek Josef
Vedoucí technického oddělení

.....
Schwarz Miroslav
za FA SWARZ s.r.o

.....
Mgr. Miroslav Bína, MBA
Ředitel DpS Hvízdal

.....
Kateřina Švecová Pohlová
Rozpočtářka DpS Hvízdal

CENOVÁ NABÍDKA SDK KONSTRUKCÍ

Akce : Kazetové stropy

Místo : Seniorský dům, U Hvízdala 6, České Budějovice

Demontáž stávajících kazetových stropů

- práce.....38,0 hod. x 320,- = 12 160,-
- doprava a uložení odpadu na skládce..... 2 300,-

Montáž kazetových stropů

1/ stropy kazetové /kazety CASOROC 600/600/8 mm/....200,8 m² x 580,- = 116 464,-

2/ doprava a přesun hmot / 2,5 % z rozpočtu / 2 912,-

Celkem bez DPH..... 133 836,- Kč

+ 12 % DPH 16 060,32 Kč

k úhradě 149 896,32 Kč

Pozn. Ceny je uvedeny včetně montáže, záruka na dílo 48 měsíců

Demontáž bude trvat 2 dny, montáž 7 dní

FA SCHWARZ spol.s r.o.

Čechova 46, České Budějovice

m.schwarz@email.cz

V Č.Budějovicích 4.7. 2024